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
kjøkken og varmekabler i gang og på bad.
Det er montert vedovn i 1. etasje for vedfyring.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 950 000

Kommunale avgifter
Kr 14 276

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.
Kommunale avgifter inkl. vann, avløp, feiing og  
renovasjon.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker  
kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 100 913

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 403 651

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  

kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer,  
velavgift, tv/       bredbånd m.m.

Årlig velavgift
Kr 1 500

Velforening
Det er pliktig medlemskap i Borgen Vest Vel.
Vellet drifter interne veier på feltet med snømåking,  
lys og lekeplasser. Velavgiften er pt. på kr 1.500,‑ pr  
år.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/       2

Sameiet
Sameienavn
Furubakken 19 Boligsameie

Om sameiet
Furubakken 19 boligsameie består kun av  
tomannsboligene Furubakken 19 A og B.

Eierne av de 2 boligseksjonene kan sammen bli enig  
om betaling av evt. kostnader for felles utvendig  
vedlikehold. For øvrig står hver seksjon ansvarlig for  
kostander tilknyttet egen seksjon.
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Det foreligger utkast til vedtekter.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 90,  
seksjonsnummer 2 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/        45/        90/        2:
24.02.1869 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:90 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.10.2014 ‑ Dokumentnr: 934400 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:69 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:90 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709083 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:73 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:74 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:75 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:76 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:78 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:79 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:80 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:81 
Rett til bruk av felles lek og turdrag 

Overført fra: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:90 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709083 ‑ Bestemmelse  
om vann/        kloakk
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:73 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:74 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:75 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:76 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:78 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:79 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:80 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:81 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/        ledninger 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:90 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709420 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:47 Bnr:212 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:47 Bnr:213 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:47 Bnr:214 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:45 Bnr:90 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709420 ‑ Bestemmelse  
om vann/        kloakk
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:47 Bnr:212 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:47 Bnr:213 
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